3 TAKAREI

Hirdetmény kozzétételének oka: 2019. februar 01. napjatol visszavonasig, de legkésébb 2019. junius 30-ig meghosszabbitasra Keriil a készpénzbefizetés ATM-en keresztiil boriték nélkiil.

Bankkartya hirdetmény - 2018.01.01-tol nem forgalmazott (ZALA TKSZ szamlakhoz)
Ervényes: 2019. februar 01-t6l (kozzétéve: 2019. januar 31.) és 2019. februar 28-t6l (kozzétéve: 2018. december 28.)

2019. februar 28. napjatél
kezdbdéen a Hitelintézet megsziinteti a bankpénztari POS terminalon igénybe vehetd szolgaltatasokat, a terminalok leszerelésre keriilnek. Ezen iddpontot kovetden nem biztositott a POS terminalnal torténd bankpénztari készpénzfelvétel (sajat és integracios),
illetve a bankpénztari POS egyenleg lekérdezés (sajat és integracios) tranzakcio tipusok végrehajtasa.

Kartyatermékek: Kolyokkartya (5) MaeStr(OS)IfJusagl MC Standard VISA Online Maﬂergz;ﬁig(e;bossed MasterCard Gold MC Business MC Electronic Business
Kartyadijak

Eves dij OFt 500 Ft 4500 Ft 3000 Ft 3000 Ft 11900 Ft 8 000 Ft 2000 Ft
Tarskartya éves dija nem lehetséges nem lehetséges 4500 Ft 3000 Ft 3000 Ft 9900 Ft nem lehetséges(1) nem lehetséges(1)
Opcionalis biztositas havi dija(2) nem lehetséges 165 Ft 165 Ft 165 Ft 165 Ft 165 Ft nem lehetséges nem lehetséges
Kartyapotlas dija (kartya letiltast kovetden 180113t61) 0 Ft 500,-Ft 737 Ft 737 Ft 1480 Ft 737 Ft 737 Ft 737 Ft
PIN ujragyartas dija OFt 500 Ft 2000 Ft 2000 1000 Ft 500 Ft 1000 Ft 500 Ft
Kartya djragyirtis dija (adatmédositis, sériilés esetén) 0 Ft 700 Ft 4500 Ft 3000 Ft 3000 Ft 4900 Ft 2000 Ft 1000 Ft
Kartya letiltas dija 20180113-tol OFt

Tranzakcids dijak
ATM Kkp. felvét (sajat) OFt 50 Ft + 0,9% 60 Ft + 0,9% 60 Ft + 0,9%
ATM kp. felvét (integraciés) 0 Ft 50 Ft + 0,9% 60 Ft + 0,9% 60 Ft + 0,9%
ATM kp. felvét (idegen belfoldi) nem lehetséges 597 Ft 250 Ft + 0,9% 250 Ft + 0,9%

ATM kp. felvét kiilfoldon

nem lehetséges

3 EUR +1,6%

4 EUR +1,6%

4 EUR +1,6%

ATM egyenleg lekérdezés (sajat)

25 Ft

50 Ft

100 Ft

50 Ft

ATM egyenleg lekérdezés (integraciés)

25 Ft

50 Ft

100 Ft

50 Ft

Bankpénztari POS kp. felvét (sajat)

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

Bankpénztari POS kp. felvét (integricios)

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

Bankpénztari POS kp. felvét (idegen belf6ldi)

nem lehetséges

668 Ft

350 Ft + 0,9% max. 12 350 Ft

nem lehetséges

Bankpénztiri POS kp. felvét kiilfoldon

nem lehetséges

4 EUR + 1,6% max. 74 EUR

5 EUR +1,6% max. 75 EUR

nem lehetséges

Kp. felvét postan

nem lehetséges

668 Ft

350 Ft + 0,9% max 12 350 Ft

nem lehetséges

Bankpénztari POS egyenleg lekérdezés (sajat)

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

Bankpénztiri POS egyenleg lekérdezés (integriciés)

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

nem lehetséges

Visarlas belfoldon

nem lehetséges

dijmentes

dijment

€S

Vasarlas kiilfoldon

nem lehetséges

dijmentes

dijment

C!
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2017. november 15-ét6l elérhet6 uj szolgaltatas
Készpénzbefizetés boriték felhasznalasa nélkiil, sajat és

integracios ATM-nél © ©

100 Ft +0,7%
2019. januar 31-ig
akciosan 0 Ft

100 Ft + 0,7% visszavonasig, de legkésébb 2019. jinius 30-ig akcidsan 0 Ft

0,70% min.500 Ft, max.10.000 Ft
visszavonasig, de legkésobb 2019.
junius 30-ig akciésan 0 Ft

0,70% min.500 Ft,max.10.000
Ft visszavonasig, de legkésébb
2019. junius 30-ig akciésan 0 Ft

Kartyalimitel

Napi ATM limit(4)

150 000 Ft

150 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft

500 000 Ft

500 000 Ft

300 000 Ft

POS termindlon egyiittesen)

100 000 Ft

300 000 Ft

300 000 Ft

300 000 Ft

500000 (*)

1000 000 Ft

500 000 Ft

Aggregalt limit

2014. februar 26-t6l nem kertil alkalmazasra.

(1) A szamlahoz tarskartya nem igényelhetd, azonban tobb fékartya kibocsatasa kérhetd
(2) Opcionalis biztositas dija abban az esetben keriil felszamitasra, amennyiben az tigyfél kartyabirtokos irasban nyilatkozik annak igénybevételérol
(3) PayPass elfogadas esetén, Magyarorszagon jelenleg 5.000 Ft-ig nem kell PIN kodot megadni és bizonylatot alairni vasarlaskor. Bizonylatot csak a kartyabirtokos kiilon kérésére nyomtat a keresked6 ezzel nagymértékben felgyorsitva a fizetési miiveletet. Kiilfoldon ez a limit (PIN kod
nélkiili vasarlashoz kapcsolodo) eltérd lehet. Magasabb Osszeg kifizetése esetén PIN kodot kell megadni.
(4)Takarékbank 4ltal javasolt maximalis 0sszeg. Ennél magasabb érték beallitasa kiilon hitelintézeti indoklassal lehetséges.

(*) mobilbankon keresztiil megadhaté maximalis POS limit mértéke 5.000.000.-Ft

(5) A 2018. december 03. napja el6tt 1étrejott Maestro, Maestro Ifjusagi (Zseb Web) tipust bankkartya szerzddések esetén amennyiben a bankkartya lejaratkori megujitasara, Gjragyartasara vagy potlasara 2018. december 03. napjat kdvetden keriil sor, igy a
megujitott, Gjragyartott vagy potolt bankkartya MasterCard Unembossed PayPass tipusi lesz, ugyanakkor a ra vonatkozé kondiciéo megegyezik az eléd Maestro bankkartya kondicioival.




